EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 124/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 124/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.3, situada na  Rua Manuel
Martins, nº 53, Madureira - RJ, na data e no horário informado, por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido

Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MANOEL FERANDES DE ARAUJO

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CLAUDETE DE MORAES

2º CARLA DE SOUZA RODRIGUES

3º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF SOUZA MARQUES

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ORLANDO DE SOUZA BRIGAGÃO

2º NÁDIA DE MATTOS BITTENCOURT

3º JORGINA DE MATTOS CASAL

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CMS ALICE TOLEDO TIBIRICA

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º GILSONCARDOSO MACHADO

2º LUCIA HELENA DA COSTA SOUZA

3º LUCIA HELENA DA COSTA SOUZA

4º SIMONE CUNHA DOS SANTOS MARTINS

5º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

6º ESDRAS DOS SANTOS PAIXAO

7º CARLA DE JESUS RODRIGUES

8º ROBERTHA ROCHA DALLAVIA RAMOS

9º RAFAEL RABELO SANTOS

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CMS SYLVIO FREDERICO BRAUNER

 HORÁRIO 10:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º Izabel Cristina Vianna Alves

2º David Saturnino de Souza

3º Sonia Regina do nascimento

4º Valéria Alcione Martins Codeço

5º Carla Ferreira de Miranda

6º Valdinea pereira de moraes dos santos

7º Andreia Silva santuchi

8º Meri Carla da Silva

9º Marcelo lourenço pereira

10º jaqueline da penha barreto candido

11º Tatiana de Mattos Silva da Conceição

12º Eliane de Souza do Nascimento

13º Elisangela cabral da Silva

14º Lidiane Baptista de oliveira

15º JULIANA ALVES NUNES

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CMS AUGUSTO DO AMARAL PEIXOTO

 HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º Rosane da Silva Magalhães

2º Ana Luíza Fernandes de Lima

3º Edileuza Francisca  de Carvalho

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CMS CARMELA DUTRA

 HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ELIZABETH DE BARROS MEDEIROS

2º SUELY  GOSSANI TEIXEIRA

3º LIANE SILVA DO NASCIMENTO

4º YARA DO NASCIMENTO CHAVES

5º ROSELY SOARES DA SILVA

6º ROSÂNGELA GONÇALVES LIMA

7º ANA LUCIA DOS SANTOS

8º ARTUR ONOFRE RODRIGUES DOS SANTOS

9º MARCELINA BERNARDES SILVA

10º ANA PAULA GONCALVES MARINI

11º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

12º ELAINE CRISTINA PEREIRA DA SILVS

10/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CMS CLEMENTINO FRAGA

 HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CONCEIÇÃO APARECIDA GONÇALVES

2º ILKA MOREIRA LINHARES

3º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

4º MAURA CRISTINACAMPOS

5º MARCIO SILVEIRA DOS SANTOS

6º ELIZABETE CRISTIANE DE OLIVEIRA CLEMENTE

7º OLGA MARIA DA SILVA MIRANDA

8º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

9º VANICE DA SILVA PEREIRA

10º DANIELLE RODRIGUES ALULAS

11º SHIRLEI DOS SANTOS CUNHA

12º WHIRLA LUÍSA PEREIRA DE OLIVEIRA